
FOTOGRAFIE
28. 06. 2020 17:00



001 Jan Beran 1913 - 2003

Pohozená hračka
50. léta, vintage gelatin silver print, 25,5 × 38,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran

2 000 Kč

002 Petr Balíček 1942

Kinetický akt
1977, vintage gelatin silver print, 23,4 × 17,6 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1977

1 000 Kč



003 Jan Beran 1913 – 2003

Neriskuj
1979, vintage gelatin silver print, 25,5 × 34 cm, sign. vzadu Jan Beran
1979, opatřeno razítkem autora

2 000 Kč

004 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Bez názvu (Laťky)
30. léta, later gelatin silver print, 27 x 20 cm, vzadu opatřeno certifikátem
pravosit Jiřího Foltýna

1 800 Kč



005 Jan Beran 1913 - 2003

Paříž
1969, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1969

1 500 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Reklamefoto
1930, later gelatin silver print, 27,5 x 21,8 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

2 500 Kč



007 Jindřich Brok 1912 - 1995

Sklo
1957, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 21,3 cm, značeno
vzadu Jindřich Brok 1957

300 Kč

008 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Šachy
nedatováno, later gelatin silver print, 21,4 x 28,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

2 500 Kč



009 Václav Chochola 1923 - 2005

Noční chodec
1949, later gelatin silver print, 29,6 x 23,6 cm, sign. vzadu Václav
Chochola

REPRODUKOVÁNO
Václav Chochola, reprodukce č. 38, Torst, Praha, 2003
VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

4 000 Kč

010 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Prsten
nedatováno, later gelatin silver print, 20,1 x 27 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

2 500 Kč



011 Gabina Fárová 1963

Povinná relaxace
2000, vintage gelatin silver print, 27,8 x 22,5 cm, sign. vzadu Gabina
2000

4 000 Kč

012 Jiří David 1956

Řeka
1993, vintage gelatin silver print, 50,5 x 60,5 cm, sign. vzadu Jiří David
1993

6 000 Kč



013 Karel Cudlín 1960

Prague
1989, later gelatin silver print, 26,2 x 36 cm, sign. vzadu Karel Cudlín 89,
12/15

4 000 Kč

014 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
1974, vintage gelatin silver print, 28,6 x 38,6 cm, sign. vzadu František
Dostál 1974

REPRODUKOVÁNO
František Dostál a Alena Vykulilová, Cesta pro dva, str. 58, Alena
Vykulilová - Photo, Praha, 2016

1 100 Kč



015 Karel Cudlín 1960

Odchod
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36 x 53,3 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Karel Cudlín

4 000 Kč

016 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
70. léta, vintage gelatin silver print, 33,6 x 25,5 cm, sign. vzadu František
Dostál

REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Letní lidé, str. 113, Ostrov, Praha, 2010

1 100 Kč



017 Peter Dressler 1942 - 2013

Akademie
1983, vintage gelatin silver print, 19,1 x 27,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Peter Dressler

2 000 Kč

018 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
1980, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16 cm, sign. vzadu František
Dosál 1980

1 000 Kč



019 František Drtikol 1883 - 1961

Půl akt
1928, later gelatin silver print, 30 x 25 cm, značeno vzadu František
Drtikol 1928

1 500 Kč

020 Erich Einhorn 1928 - 2006

Za manéží
1958, later gelatin silver print, 24,6 x 27,8 cm, značeno vzadu Erich
Einhorn 1958

600 Kč



021 Eva Fuková 1927 - 2015

V Kytlici
1962, vintage gelatin silver print, 29 x 26,5 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1962

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuková, reprodukce č. 40, Torst, Praha, 2007

10 000 Kč

022 Gabina Fárová 1963

Pod vlivem slunce
2000, vintage gelatin silver print, 45 x 36 cm, sign. Gabina 2000, 2/10,
rámováno

8 000 Kč



023 Eva Fuková 1927 – 2015

Kašna
1962, vintage gelatin silver print, 39 × 28,9 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1962

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuka, Pábení, str. 121, Leica Gallery, Praha, 2013; Revue Art
4/2017, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2017

8 000 Kč

024 Jaromír Funke 1896 - 1945

Tři stromy
1923, vintage kontakt pigment, 8,2 x 8 cm, vzadu opatřeno popisem,
datace rukou autora, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.

45 000 Kč



025 Fedor Gabčan 1940

Rybník u Zárubku
1972, later gelatin silver print, 18,6 × 28,2 cm, sign. vzadu Gabčan

1 500 Kč

026 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Vzkaz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,7 x 22,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Antonín Gribovský

3 000 Kč



027 Miroslav Hák 1911 - 1978

Hlava
1944, later gelatin silver print, 30 x 25 cm, značeno vzadu Miroslav Hák
1944

1 000 Kč

028 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Maya s vlajícími vlasy
1942, vintage gelatin silver print, 25 x 20,2 cm, sign. vzadu Alexander
Hammid 1942

25 000 Kč



029 Jiří Hanke 1944

Z výstavy Tyto dny
1989, vintage gelatin silver print, 18,3 x 26,5 cm, sign. vzadu Hanke 89

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

1 000 Kč

030 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Paris
1939, vintage gelatin silver print, 34,5 x 27,9 cm, sign. vzadu Hammid
1939

REPRODUKOVÁNO
Alexandr Hackenschmied, reprodukce č. 67, Torst, Praha, 2000

25 000 Kč



031 Josef Hník 1946

New York
1979, vintage gelatin silver print, 37,3 x 25 cm, sign. Hník 79

2 500 Kč

032 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

V krajině
1976, vintage gelatin silver print, 19,3 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem
Alexander Hammid

25 000 Kč



033 Dagmar Hochová 1926 - 2012

Hra
1964, later gelatin silver print, 18 x 17,5 cm, sign. Dagmar Hochová 1964,
rámováno

1 500 Kč

034 Tibor Honty 1907 - 1968

Pomona
1956, later gelatin silver print, 30 x 21,5 cm, značeno vzadu Tibor Honty
1956

500 Kč



035 Jiří Horák 1940

Roura
1985, vintage gelatin silver print, 39,9 x 27 cm, sign. vzadu J. Horák 1985

1 800 Kč

036 Miloš Koreček 1906 - 1989

Výřad
1945, later gelatin silver print, 18 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945

1 500 Kč



037 Jaroslav Kučera 1946

Babička Titěrová
1994, vintage gelatin silver print, 26 x 35,5 cm, sign. vzadu Jaroslav
Kučera 1994

REPRODUKOVÁNO
Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 2002; Jak jsem
potkal lidi, str. 190-191, Jakura, Praha, 2013; Sudety, str. 23, Jakura,
Praha, 2016
VYSTAVENO
Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 2002; Jaroslav
Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo Starého královského
paláce Pražského hradu, Praha, 2013

12 000 Kč

038 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Kaktus na okně
1931, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním kartonu, 38 x
27 cm, sign. Lauschmann 1931, vzadu opatřeno štítkem z výstavy

VYSTAVENO
II. Internationale Kunst - Photographische Ausstellung, 1933, Luzern,
Schweiz

8 000 Kč



039 Jaroslav Kučera 1946

Striptérka Lucie
1992, vintage gelatin silver print, 23,5 x 36 cm, sign. vzadu Jaroslav
Kučera 1992

REPRODUKOVÁNO
Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 2002; Jak jsem
potkal lidi, str. 190-191, Jakura, Praha, 2013; Sudety, str. 102, Jakura,
Praha, 2016
VYSTAVENO
Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 2002; Jaroslav
Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo Starého královského
paláce Pražského hradu, Praha, 2013

12 000 Kč

040 Jan Lukas 1915 - 2006

Václav Havel v Central parku
1968, pigment print, 29,2 x 44,9 cm, vzadu opatřeno štítkem, 3/100

5 000 Kč



041 Alexandr Paul 1907 - 1981

Vnitřek plynojemu
1935, later gelatin silver print, 30 x 24 cm, značeno vzadu Alexandr Paul
1935

400 Kč

042 Jan Lukas 1915 - 2006 

Leden
1957, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 25 cm, značeno
vzadu Jan Lukas 1957

500 Kč



043 Karel Plicka 1894 - 1987

Praha z Vítkova
1955, later gelatin silver print, 23,1 x 20 cm, značeno vzadu Karel Plicka
1955

500 Kč

044 Luboš Plný 1961

Erotické pomůcky
2014, vintage gelatin silver print, 17,7 x 12,7 cm, sign. L. Plný 2014

1 000 Kč



045 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rumpál
60. léta, later gelatin silver print, 26,4 × 40 cm, sign. vzadu L. Postupa

2 000 Kč

046 Rudo Prekop 1959

Reálovka No. 5
2001, vintage gelatin silver print, 44,2 x 44,2 cm, sign. vzadu Rudo
Prekop

2 000 Kč



047 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Útěk
1963, later gelatin silver print, 39,9 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa
1963, č. negativu 274-10

3 000 Kč

048 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Bombardon, z cyklu Raněné město
1956, later gelatin silver print, 32 x 22,9 cm, sign. vzadu Vilém
Reichmann, opatřeno razítkem autora

5 000 Kč



049 Jan Reich 1942 - 2009

U železničního mostu
1974, vintage gelatin silver print, 38,3 x 25,8 cm, sign. vzadu Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 32, Torst, Praha, 2009

8 000 Kč

050 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Z cyklu Zanbereinen
1958, later gelatin silver print, 26,5 x 23 cm, sign. vzadu Vilém
Reichmann 1958

5 000 Kč



051 Jan Reich 1942 - 2009

Kabiny plovárny v Podolí
1974, vintage gelatin silver print, 38,2 x 25,5 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 73, Gallery, Praha, 2000

8 000 Kč

052 Ota Richter 1936 - 2018

Empire State Building pozdě odpoledne
1967, later gelatin silver print, 40,3 x 40,4 cm, sign. vzadu Ota Richter
1967

2 500 Kč



053 Jan Reich 1942 – 2009

Zátiší
2005, vintage gelatin silver print, 23,8 × 29,3 cm, sign. Reich 2005

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2017

8 000 Kč

054 Ota Richter 1936 - 2018

Modelka Mary Anne
1965, later gelatin silver print, 40,3 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota Richter
1965

2 500 Kč



055 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Paris
1926, posthumous gelatin silver print, 20,4 x 19,8 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová - Rösslerová 2009, opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 1/5

10 000 Kč

056 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Ojíněné stromy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, sign. vzadu Sitenský

5 000 Kč



057 Jaroslav RÖSSLER 1902 - 1992

ABSTRAKTE PHOTOGRAFIE, 6 ks
20. - 30.léta, posthumous gelatin silver print, portfolio, původní přebal,
různé formáty, vzadu opatřeno razítkem Sylvie Vítová – Rösslerová

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Rössler - Fototorst, obr. 12, Praha, 2001; Avantgardní fotograf
Jaroslav Rössler, str. 34, str. 76, Fotorenesance, Praha, 2014

18 000 Kč

058 Jindřich Streit 1946

Za mír, za vlast, za socialismus
1980, later gelatin silver print, 26,8 x 37,3 cm, sign. vzadu Jindřich Streit
1980

4 000 Kč



059 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Karton
1923, posthumous gelatin silver print, 23 x 23,2 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová - Rösslerová 2004, opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 1/5

10 000 Kč

060 Jindřich Streit 1946

Albrechtice
1980, later gelatin silver print, 37 x 27,7 cm, sign. vzadu Jindřich Streit
1980

4 000 Kč



061 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Jablko
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,6 x 20,2 cm, sign. vzadu
Sylvie Vítová - Rösslerová 2011, opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 2/5

10 000 Kč

062 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin silver print, 15,2 x 21,9 cm;
12,1 x 18,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janem Hebnarovou.

40 000 Kč



063 Jaroslav RÖSSLER 1902 - 1990

Hlava
1964, posthumous gelatin silver print, 35 x 23,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2014, 1/5

10 000 Kč

064 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin silver print, 22,6 x 17,3 cm;
17,9 x 12,8 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janem Hebnarovou.

40 000 Kč



065 Jaroslav Rössler 1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 35,4 × 23,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2014, 1/5,
1/5

15 000 Kč

066 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 18,5 x 10,4 cm

9 000 Kč



067 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Báseň
1964, posthumous gelatin silver print, 25,2 x 34,9 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová - Rösslerová a opatřeno razítkem Jaroslav Rössler

REPRODUKOVÁNO
Avantgardní fotograf Jarosla Rössler, str. 64, Fotorenesance, Praha,
2014

10 000 Kč

068 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Šlus
1942, later gelatin silver print, 29,6 x 19,9 cm, sign. vzadu Zd. Tmej 42

8 500 Kč



069 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Bez názvu
1923, posthumous gelatin silver print, 20,5 x 20 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová – Rösslerová, 3/5

10 000 Kč

070 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Tanečnice
1951, later gelatin silver print, 30 x 25 cm, značeno vzadu Zdeněk Tmej
1951

1 500 Kč



071 Jaroslav Rössler 1902 - 1992

Dým
1929, posthumous gelatin silver print, 21 x 20,9 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová - Rösslerová, opatřeno razítkem Jaroslav Rössler

10 000 Kč

072 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Bez názvu, Záda
1987, vintage gelatin silver print, 30 x 22 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma
20 XII. 87

11 000 Kč



073 Robert Vano 1948

You N30
1995, vintage gelatin silver print, 37,5 x 27 cm, sign. R. Vano 95

1 000 Kč

074 Miloš Vojíř 1938

Rose solaris
1966, vintage gelatin silver print, 39,4 × 28,6 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1966

1 500 Kč



075 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Chrám sv. Mikuláše
nedatováno, digital print, adjustováno v paspartě, 26,5 x 40 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

1 000 Kč

076 Alena Vykulilová 1953

Torzo
1979, vintage gelatin silver print, 36,7 x 27,5 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová

1 100 Kč



077 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Lidé
60. léta, vintage gelatin silver print, 39,9 x 30 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ing. Jiří Všetečka

1 200 Kč

078 Eugen Wiškovský 1888 - 1964

Krajina u Hlubočep
1939, later gelatin silver print, 22 x 30 cm, značeno vzadu Eugen
Vyškovský 1939

REPRODUKOVÁNO
Eugen Wiškovský, reprodukce č. 50, Torst, Praha, 2005

1 500 Kč



079 Petr Balíček 1942

Akt se stíny
1969, vintage gelatin silver print, 23,8 × 14,8 cm,  sign. vzadu Petr
Balíček 1969, opatřeno razítkem Foto Petr Balíček

1 500 Kč

080 Jan Beran 1913 - 2003

Koupání
1957, vintage gelatin silver print, 26 × 19 cm, sign. vzadu Jan Beran 1957

1 000 Kč



081 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pírka
30. léta, later gelatin silver print, 26,8 x 20 cm, vzadu opatřeno
certifikátem pravosit Jiřího Foltýna

1 800 Kč

082 Jan Beran 1913 – 2003

Komedianti jedou
1972, vintage silver print, 23,2 × 17,9 cm, sign. vzadu Jan Beran 1972,
opatřeno razítkem autora

1 500 Kč



083 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Solarizační květina
nedatováno, later gelatin silver print, 28,8 x 21,5 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

2 000 Kč

084 Jan Beran 1913 - 2003

Reliéf
1974, vintage gelatin silver print, 18,9 x 25,6 cm, sign. vzadu Jan Beran
1974

1 200 Kč



085 Vladimír Birgus 1954

Z cyklu Cosi nevysloveného
1980, vintage gelatin silver print, 15,8 x 18,9 cm, sign. vzadu Vladimír
Birgus 1980

2 000 Kč

086 Jan Beran 1913 - 2003

Něžné pohlazení
1946, later gelatin silver print, 20,7 x 18,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946

1 200 Kč



087 Karel Cudlín 1960

1. Máj 87
1987, vintage gelatin silver print, 35 x 51,2 cm, sign. vzadu Cudlín 87

4 000 Kč

088 František Dostál 1938

Ještě Praha?
1976, vintage gelatin silver print, 26 x 36,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1976

REPRODUKOVÁNO
Praha ve společné péči obyvatel, str. 69, Ostrov, Praha, 2010

2 000 Kč



089 František Dostál 1938

U Františkánů
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,9 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 500 Kč

090 Karel Cudlín 1960

Odchod
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36 x 53,5 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Karel Cudlín

4 000 Kč



091 František Dostál 1938

Náhodná setkání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26,2 × 36,6 cm, sign. vzadu
František Dostál

2 500 Kč

092 Karel Cudlín 1960

Odchod
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50,3 x 34 cm

4 000 Kč



093 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 x 16,7 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 500 Kč

094 František Dostál 1938

Škádlení II.
1978, vintage gelatin silver print, 39,3 x 29,5 cm, sign. vzadu František
Dostál 1978

2 000 Kč



095 František Dostál 1938

Josef Sudek
1972, later gelatin silver print, 45,5 x 30,5 cm, sign. vzadu František
Dostál 1972

REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Fotografie, str. 117 České centrum fotografie, Praha,
2014

3 000 Kč

096 František Dostál 1938

Ze souboru Letní lidé
1968, vintage gelatin silver print, 27,7 x 37,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1968

REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Letní lidé, str. 74, Ostrov, Praha, 2010; František
Dostál, Fotografie, str. 158 České centrum fotografie, Praha, 2014

3 000 Kč



097 Zdenko Feyfar 1913 – 2001

Potok v lese
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,4 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Zdenko Feyfar

1 000 Kč

098 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pohled do Čech
1946, later gelatin silver print, mírně poškozeno, 24,8 x 29,8 cm, značeno
vzadu Zdenko Feyfar 1946

500 Kč



099 Fedor Gabčan 1940

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 10,6 x 15,9 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Fedor Gabčan

1 000 Kč

100 Fedor Gabčan 1940

Výstava Josefa Sudka
nedatováno, later gelatin silver print, 10,6 x 15,9 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Fedor Gabčan

1 000 Kč



101 Josef Ehm 1909 - 1989

Telč
1953, later gelatin silver print, 30 x 25 cm, značeno vzadu Josef Ehm
1953

500 Kč

102 Zdenko Feyfar 1913 – 2001

Hlahol
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,5 × 22 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

800 Kč



103 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,6 × 15,5 cm, sign. vzadu
Gribovský

1 500 Kč

104 Zdenko Feyfar 1913 – 2001

Masarykovo nábřeží
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 × 13 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

800 Kč



105 Fedor Gabčan 1940

Racek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 54,5 × 39,5 cm, sign. vzadu
Gabčan

2 500 Kč

106 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Muž
60. léta, vintage gelatin silver print, 14,8 × 24 cm, vzadu opatřeno
ověřením pravosti od rodiny autora

1 500 Kč



107 Karel Hájek 1900 - 1978

Zachráněný
1934, later gelatin silver print, 30 x 23 cm, značeno vzadu Karel Hájek
1934

400 Kč

108 Antonín Gribovský 1933 – 1989

Cvičenci
nedatováno, vintage silver print, 31,5 × 29,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Antonín Gribovský

2 000 Kč



109 Alexandr Hackenschmied 1907 - 2004

Akt
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 × 20,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alexander Hammid

3 000 Kč

110 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Motiv z Olomouce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,3 x 27,6 cm, sign. vzadu
Gribovský

2 000 Kč



111 Hella Hammid 1921

Koupání
1988, vintage gelatin silver print, 22 x 32,6 cm, sign. vzadu Hella Hammid
1988

7 000 Kč

112 Zenon Harasym 1941

Heidelberg
1989, vintage gelatin silver print, 17,2 x 24,5 cm, sign. vzadu Harasym
1989

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč



113 Hella Hammid 1921

Sea View
1980, vintage gelatin silver print, 15,5 x 23,1 cm, sign. vzadu Hella
Hammid 1980

5 000 Kč

114 Petr Helbich 1929

Úvoz
2003, vintage gelatin silver print, 12 x 17,2 cm, sign. Helbich 03

1 000 Kč



115 Josef Hník 1946

Zátiší s pírkem
2003, vintage gelatin silver print, 29,3 × 23,8 cm, sign. Hník 2003

3 000 Kč

116 Petr Helbich 1929

Second Hand
2002, vintage gelatin silver print, 10,8 x 5,5 cm, sign. Helbich 02

500 Kč



117 Jiří Horák 1940

Poslední květy
1973, vintage gelatin silver print, 39,8 x 24,7 cm, sign. J. Horák

1 800 Kč

118 Petr Helbich 1929

Cesta
2017, vintage gelatin silver print, 8,2 x 11,7 cm, sign. Helbich 17

600 Kč



119 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Osudová žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 × 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý

1 500 Kč

120 Petr Helbich 1929

Židle
2003, vintage gelatin silver print, 10,8 x 5,5 cm, sign. Helbich 03

500 Kč



121 Martin Hruška 1948 - 1997

Odraz
1989, vintage gelatin silver print, 19 x 28 cm, sign. M. Hr 1989

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč

122 Petr Helbich 1929

Cesta se stromy
2006, vintage gelatin silver print, 12,2 x 17,1 cm, sign. Helbich 06

1 200 Kč



123 Jiří Jeníček 1895 - 1963

Střechy
1942, later gelatin silver print, 30 x 23,1 cm, značeno vzadu Jiří Jeníček
1942

300 Kč

124 Petr Helbich 1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 12 x 17,1 cm, sign. Helbich 14

1 200 Kč



125 Václav Jírů 1910 - 1980

Křižovatka
1957, later gelatin silver print, 17,5 x 30 cm, značeno vzadu Václav Jírů
1957

300 Kč

126 Petr Helbich 1929

Židle
2004, vintage gelatin silver print, 10 x 5,5 cm, sign. Helbich 04

500 Kč



127 Albert Jungmann
Zátiší s vázou
1986, vintage gelatin silver print, kombinovaná technika, 9 x 9 cm, sign.
A. Jungmann 86

500 Kč

128 Petr Helbich 1929

Mionší
2006, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,8 cm, sign. Helbich 06

1 000 Kč



129 Albert Jungmann
Zátiší
1986, vintage gelatin silver print, kombinovaná technika, 9 x 9 cm, sign.
A. Jungmann 86

500 Kč

130 Petr Helbich 1929

Mionší
2006, vintage gelatin silver print, 12,3 x 17,1 cm, sign. Helbich 06

1 000 Kč



131 Karel Kestner 1939 - 2015

Loutkař
1990, vintage gelatin silver print, 23,9 x 31,1 cm, vzadu značeno Karel
Kestner 1990

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč

132 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,2 cm, sign. Helbich 02

1 000 Kč



133 Josip Klasica
Krmení
1982, vintage gelatin silver print, 29,5 x 39 cm, sign. J. Klasica 1982

1 500 Kč

134 Petr Helbich 1929

Mionší
2014, vintage gelatin silver print, 12,3 x 17,1 cm, sign. Helbich 14

1 000 Kč



135 Ludvík Klíž
Pampelišky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,7 x 15,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Luděk Klíž

300 Kč

136 Petr Helbich 1929

Mionší
1970, vintage gelatin silver print, 8,8 x 11,7 cm, sign. vzadu Petr Helbich
1970

800 Kč



137 Bohdan Kopecký 1928 - 2010

Josef Sudek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,5 x 17 cm, vzadu opatřeno
popisem, rámováno

500 Kč

138 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,5 cm, sign. vzadu Petr
Helbich

1 000 Kč



139 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktura
1976, vintage gelatin silver print, 13 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1976, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

140 Petr Helbich 1929

Staré místo
1997, vintage gelatin silver print, 17 x 12,1 cm, sign. Helbich 97

2 500 Kč



141 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zastávka
1945, later gelatin silver print, 18,2 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945

1 500 Kč

142 Karel Koutský 1965

Malá Morávka - I.
2016, vintage gelatin silver print, 35 x 18 cm, sign. vzadu Karel Koutský a
opatřeno razítkem Fotorenesance

REPRODUKOVÁNO
Stříbrná kresba světlem, str. 104, Praha, 2018

2 500 Kč



143 Fred Kramer 1913 - 1994

Stínohra
1967, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,1 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1967

1 500 Kč

144 Karel Koutský 1965

Vodopád, Palackého most
2001, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. vzadu Karel Koutský,
opatřeno razítkem Fotorenesance

REPRODUKOVÁNO
Stříbrná kresba světlem, str. 74, Praha, 2018

2 500 Kč



145 Fred Kramer 1913 - 1994

Brýle
1953, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 23,4 x 17,6 cm, sign.
vzadu Fred Kramer 1953

1 500 Kč

146 Karel Koutský 1965

Senát, Vrtbovská zahrada II.
2003, vintage gelatin silver print, 40 x 30 cm, sign. vzadu Karel Koutský a
opatřeno razítkem Fotorenesance

REPRODUKOVÁNO
Stříbrná kresba světlem, str. 85, Praha, 2018

2 500 Kč



147 Viktor Krejčí 1958

Kytička v okně
1980, later gelatin silver print, 20 x 13,5 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1980

1 500 Kč

148 Petr Mazanec 1960

The Rolling Stones na Hradě
1990, vintage gelatin silver print, 20,4 x 28,1 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Petr Mazanec

1 500 Kč



149 Alois Nožička 1934

Bez názvu
1960, later gelatin silver print, 39,6 × 29,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Copyright Alois Nožička, sign. Nožička 1960

1 500 Kč

150 Jerzy Olek 1943

Kámen
nedatováno, later gelatin silver print, 22 x 21,3 cm, sign. vzadu Jerzy
Olek

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč



151 Oldřich Pernica 1936 - 2018

Tajemství
1974, vintage gelatin silver print, 53,5 x 36 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Oldřich Pernica a razítkem ČFVU

800 Kč

152 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Přízrak
1995, vintage gelatin silver print, 30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč



153 Josef Prošek 1923 - 1992

Zima stromů
1953, later gelatin silver print, 30 x 25 cm, značeno vzadu Josef Prošek
1953

500 Kč

154 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Lžičky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



155 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Z cyklu Zanbereinen (Úklid)
1948, later gelatin silver print, 18,2 × 31 cm, sign. vzadu Vilém
Reichmann 1948/1982

3 000 Kč

156 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



157 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Svatobořice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,2 x 16,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ing. Vilém Reichmann

1 000 Kč

158 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47 x 37,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



159 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Rastr
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,1 x 30,1 cm, vzadu značano
Reichmann V.

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

1 500 Kč

160 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zábradlí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60 x 42,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



161 Jan Reich 1942 – 2009

Mé okno
2005, vintage gelatin silver print, 30,5 × 24 cm, sign. Reich 2005

8 000 Kč

162 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květiny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50 x 50 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



163 Jan Reich 1942 – 2009

Les Tuileries
1970, vintage gelatin silver print, 14,7 × 22,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Jan Reich

REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, reprodukce č. 25, Foto Mida, České Budějovice, 1996; Jan
Reich, reprodukce č. 28, Torst, Praha, 2009

3 000 Kč

164 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Aféra
1968, vintage gelatin silver print, 49 x 46 cm, sign. vzadu L. Postupa
1968

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 82, Greisen, Praha, 2010

2 000 Kč



165 Ladislav Rosík 1929 - 2012

Vizualizace rytmu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 24 cm, sign. vzadu
Ladislav Rosík

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč

166 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Makovice
1978, vintage gelatin silver print, 29,5 x 29,8 cm, sign. vzadu L. Postupa
1978

1 200 Kč



167 Milan Šára 1937 - 2010

Výskok
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,5 x 22,3
cm, sign. vzadu M. Šára, opatřeno autorskou známkou

800 Kč

168 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Pampeliška
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 30,4 cm,
sign. vzadu L. Postupa

1 000 Kč



169 Sára Saudková 1967

Pohled v naději
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 17 x 12 cm,
sign. Sára

1 500 Kč

170 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Proměna
2004, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18,2 x 16,3 cm, sign.
vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 171, Greisen, Praha, 2010

500 Kč



171 Elizabeth Sax
Zátiší s květinou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 17,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Elizabeth Sax

2 000 Kč

172 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Prosba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 13,2 cm, sign. L. Postupa

800 Kč



173 Vladislav Scholz 1898 - 1989

Zátiší
1939, vintage gelatin silver print, 28,7 x 22,8 cm, sign. vzadu Vladimír
Scholz 1939, opatřeno razítkem autora

2 000 Kč

174 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Úsměv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, sign. L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 60, Greisen, Praha, 2010

1 000 Kč



175 Roman Sejkot 1963

Manyoufucktory
1998, vintage gelatin silver print, 18,5 x 26,1 cm, sign. Roman Sejkot
1998

1 000 Kč

176 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kytice - rastr
nedatováno, vintage gelatin silver print, 45,5 x 48 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



177 Roman Sejkot 1963

House
1995, vintage gelatin silver print, 17,6 x 26 cm, sign. Roman Sejkot 16. 5.
1995

1 000 Kč

178 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Přátelé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 61,3 x 32,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



179 Roman Sejkot 1963

Mand
1998, vintage gelatin silver print, 18,3 x 26 cm, sign. Roman Sejkot 1998

1 000 Kč

180 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Peníz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,8 x 47,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa

2 000 Kč



181 Miloš Šindelář 1945

Josef Sudek
1976, vintage gelatin silver print, 22,3 x 17,1 cm, sign. vzadu Miloš
Šindelář, opatřeno autorským razítkem

1 000 Kč

182 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,5 x 49,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

2 000 Kč



183 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Havlovi
2000, vintage gelatin silver print, 17 x 25,5 cm, sign. Škácha 2000

1 000 Kč

184 Kathy Sloane
Jazz
nedatováno, injekt print, 20 x 13,3 cm, vzadu značeno Kathy Sloane

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč



185 Ludvík Souček 1926 – 1978

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 × 12,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Dr. Ludvík Souček

1 500 Kč

186 Ľubo Stacho 1953

Duha
1988, vintage gelatin silver print, ofset a koláž, 28,1 x 23,2 cm, sing.
vzadu Ľubo Stacho 88

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

1 000 Kč



187 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1997, vintage gelatin silver print, 20,9 x 20,7 cm, sign. vzadu Stanko
1997

1 000 Kč

188 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Mládí
40. léta, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem
B. Šťastný

1 500 Kč



189 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,9 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

1 500 Kč

190 Alfred Stieglitz 1864 - 1946

New York, album, 12 ks
1893 - 1931, posthumous gelatin silver print, různé formáty, 1/30

VYDAVATEL
Karel Koutský, Fotorenesance, Praha, 2020

10 000 Kč



191 Vasil Stanko 1962

Model
1987, vintage gelatin silver print, 21,5 x 21,4 cm, sign. vzadu Stanko
1987

1 500 Kč

192 Oldřich Straka 1906 - 1983

Ulice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29 x 22,7 cm, vzadu značeno
Straka O.

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

500 Kč



193 Jindřich Streit 1946

Arnoltice
1981, later gelatin silver print, 26,5 x 37 cm, sign. vzadu Jindřich Streit
1981

4 000 Kč

194 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 16,3 x 10,8 cm

4 000 Kč



195 Jindřich Streit 1946

Výrobní porada
1980, later gelatin silver print, 28,2 x 37,5 cm, sign. vzadu Jindřich Streit
1980

4 000 Kč

196 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,3 x 11,1 cm

4 000 Kč



197 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,6 x 6,6 cm

4 000 Kč

198 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 8,8 x 13,4 cm

4 500 Kč



199 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 18 x 7,8 cm

3 500 Kč

200 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9,8 x 11,5 cm

4 500 Kč



201 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9,9 x 15 cm

5 000 Kč

202 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,3 x 9,1 cm

6 000 Kč



203 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,5 x 12,6 cm

4 000 Kč

204 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 21,6 x 11,1 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janem Hebnarovou.

7 000 Kč



205 Robert Vano 1948

Karlův most
2002, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43910

4 000 Kč

206 Robert Vano 1948

Kytka, Tunis
1973, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43850

4 000 Kč



207 Robert Vano 1948

Avion, Praha
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 44002

4 000 Kč

208 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Shromaždiště
1942, later gelatin silver print, 19,8 x 28 cm, sign. vzadu Zdeněk Tmej
1942

8 000 Kč



209 Robert Vano 1948

Pražské mosty
2005, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43941

4 000 Kč

210 Miloš Vojíř 1938

Schoulená
1966, vintage gelatin silver print, 39,9 × 30,3 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1966

2 000 Kč



211 Robert Vano 1948

Zámecké schody
2005, platinum print, 25 x 17 cm, sign. Robert Vano, 43881

4 000 Kč

212 Miloš Vojíř 1938

Modelka
1982, vintage gelatin silver print, 33 x 33 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř 1982

2 000 Kč



213 Robert Vano 1948

Petra, Tereza, Zdeňka - Česká Elle
2000, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43971

4 000 Kč

214 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Chrlič ohně
nedatováno, digital print, adjustováno v paspartě, 23,5 x 23,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

VYSTAVENO
Jiří Všetečka - Pražský chodec, Pražský Hrad, Praha, Česká republika,
2010

1 000 Kč



215 Robert Vano 1948

Tulipány, Praha
2009, platinum print, 25 x 20 cm, sign. Robert Vano, 43850

4 000 Kč

216 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Týnský chrám, Západ slunce
nedatováno, digital print, adjustováno v paspartě, 23,5 x 23,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem Jiří Všetečka

1 000 Kč



217 Robert Vano 1948

Pokoj v Maroku
1992, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43850

4 000 Kč

218 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Spartakiáda, z cyklu Lidé
1980, vintage gelatin silver print, 29 x 38,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Ing. Jiří Všetečka

1 800 Kč



219 Robert Vano 1948

Tulipány, Praha
2004, platinum print, 20 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43971

4 000 Kč

220 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30,4 x 18,3 cm, sign. Jiří Všetečka 1980

1 500 Kč



221 Alena Vykulilová 1953

Boj o košík I.
1975, vintage gelatin silver print, 29 x 39,2 cm, sign. Alena Vykulilová1
975

1 100 Kč

222 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43881

4 000 Kč



223 Alena Vykulilová 1953

Karel Gott - Lucerna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 23,1 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová

500 Kč

224 Robert Vano 1948

Bohemia, Adršpach
1992, platinum print, 17 x 25 cm, sign. Robert Vano, 43941

4 000 Kč



225 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30 x 24,1 cm, sign. Jiří Všetečka 1980

1 800 Kč

226 Alena Vykulilová 1953

Vinice
1976, vintage gelatin silver print, 38 x 29,5 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1976

1 500 Kč



227 Bruno Wohlmuth
Loubí
nedatováno, vintage silver print, 39,1 × 28,7 cm, sign. vzadu B.
Wohlmuth, opatřeno razítkem autora

500 Kč

228 Alena Vykulilová 1953

Hra II.
1978, vintage gelatin silver print, 39 x 27 cm, sign. Alena Vykulilová 1978

1 500 Kč



229 Gabina Fárová 1963

Smíchov večer
1996, vintage gelatin silver print, 26,7 x 21,1 cm, sign. vzadu Gabina
1996

4 000 Kč

230 Gabina Fárová 1963

Velká klasika
2002, vintage gelatin silver print, 24 x 19,4 cm, sign. vzadu Gabina 2002

4 000 Kč



231 Gabina Fárová 1963

Obraz z ateliéru
1999, vintage gelatin silver print, 34,2 x 27,5 cm, sign. vzadu Gabina
1999

0 Kč
ODHADNÍ CENA: 8000

232 Gabina Fárová 1963

V neděli
1999, vintage gelatin silver print, 32,1 x 26,3 cm, sign. vzadu Gabina
1999

8 000 Kč



233 Gabina Fárová 1963

Manévry
2006, vintage gelatin silver print, 27 x 27,2 cm, sign. vzadu Gabina 2006

8 000 Kč

234 Gabina Fárová 1963

Faust
1992, vintage gelatin silver print, 33,4 x 26 cm, sign. vzadu Gabina 1992

7 500 Kč



235 Gabina Fárová 1963

10 minut po páté
2002, vintage gelatin silver print, 34,5 x 28,5 cm, sign. vzadu Gabina
2002

7 500 Kč


